
ZARZĄDZENIE NR^2018

REKTORA
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 

z dnia ^  2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia elektronicznego systemu do 
rejestrowania czasu pracy oraz zasad rejestrowania, 
ewidencjonowania i rozliczania czasu pracy pracowników 
niebędących nauczycielami akademickimi

Na podstawie § 54 ust. 5 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

W związku z koniecznością uzyskania pełnej funkcjonalności elektronicznego systemu 
do rejestrowania czasu pracy przy wykorzystaniu indywidualnych zbliżeniowych kart 
identyfikacyjnych pracowników, zwanych „kartami RCP", w zarządzeniu Nr 149/2017 
Rektora WUM z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia elektronicznego 
systemu do rejestrowania czasu pracy oraz zasad rejestrowania, ewidencjonowania 
i rozliczania czasu pracy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi, 
zmianie ulega:

1) Załącznik nr 2 do zarządzenia, który otrzymuje brzmienie Załącznika do 
niniejszego Zarządzenia.

2) § 1 ust. 9, który otrzymuje następujące brzmienie:

„9. Do końca marca 2019r. obowiązuje etap wdrożenia elektronicznego systemu 
do rejestrowania czasu pracy przy użyciu kart RCP, którego celem jest uzyskanie 
pełnej funkcjonalności systemu RCP oraz ocena możliwości jego integracji 
z elektronicznym systemem zarządzania Uczelnią, tj. z tzw. systemem klasy ERP.”

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mirosław WIELGOŚ


